IPUEIRAS
CÂMARA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250722/0001-04

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001/2025-CMI

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, após minuciosa verificação da

regularidade de todos os atos que compõem o presente processo, o(a) Sr(a). JOSÉ SÉRGIO

É ALVES LIMA, na qualidade de Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Ipueiras, no pleno

Q exercício de suas atribuições legais e regulamentares, HOMOLOGA o resultado do procedimento

de pré-qualificação referente ao Processo Administrativo nº 00001.20250722/0001-04.

Ipueiras/CE, 14 de agosto de 2025

OT.
José Sérgio Alves Lima

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

a * w Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N - Centro- Ipueiras CE
s a O CEP 62230-000 / CNPJ: 01.158.838/0001-33 e “e x

h Bh Ea Email: www.camaraipueiras.ce.gov.br Ee Õ